

展览展示工程承接合同

合同日期: 2021 年 3 月 16 日

根据《中华人民共和国合同法》，结合本工程具体情况 康辉集团北京国际会议展览有限公司 (以下简称甲方) 与 上海景画展览展示服务有限公司 (以下简称乙方)，双方经过协商签定如下合同内容：

一、项目概况

工程名称：2021 年海尔家博会搭建

工程地点：

文华东方：20 号晚上 23:00 搭 24 号晚上 23:00 拆

静安洲际：20 号晚上 23:00 搭 24 号晚上 23:00 拆

香格里拉：20 号晚上 23:00 搭 24 号晚上 23:00 拆

承接范围：木工制作与搭建、KT 板制作

二、确认及交货时间：

起始时间： 2021 年 3 月 19 日，搭建时间： 2021 年 3 月 25 日，拆场时间：2021 年 3 月 24 日

三、项目金额及支付方式

合同金额：43000 元（人民币肆万叁仟元整），详见附件报价单。

结算方式：本合同签字生效后 3 天内，甲方应支付乙方合同金额的 60%，即人民币：元整（RMB 25800.00 元整）；甲方若未能在约定期限内履行付款，则乙方有权停止本项目的制作工作。项目活动结束后 60 天内，甲方付清合同余款。乙方应当在收款后 7 日内向甲方开具增值税发票。除本合同金额以外，甲方无需承担任何额外的费用。

发票。

乙方银行信息：

开户名称：上海景画展览展示服务有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司上海叶榭支行

银行账：03851800040076768

四、资料的保密

乙方不得泄露搭建有关内容。若违反此条协定，甲方将向乙方追究法律责任。

五、陈述和保证



1. 乙方保证其拥有签订和履行本协议所必须的一切政府批准、资质和能力。
2. 乙方保证产品的质量符合对该产品适用的所有法律法规的要求并符合行业标准；产品不存在任何可能危及人身财产安全的缺陷或隐患；同时该产品的生产、销售和使用不会侵犯任何第三方的合法权益或导致任何第三方提出索赔。
3. 乙方违反上述陈述和保证，导致甲方遭受任何损失和索赔、或者被提起诉讼或仲裁的，乙方同意对甲方的相关部分损失作全额赔偿。

4. 甲、乙方职责

甲方职责：

1. 提前一星期以书面形式提供活动时间进程表，并提供场地及其他各方人员联系表
2. 如场地突然发生变化，甲方有责任协调并解决。
3. 甲方负责活动期间安保措施及场地安保协调。
4. 甲方要按照合同规定时间及时付清工程款项；
5. 甲方要提供施工图及效果图。发货前须到工厂验货，确查质量无任何问题，才能发货。

乙方职责：

1. 此价格为现有物品打包价格，如有新增制作物，和后续维护。另行计费。
2. 乙方确保制作物的安全及质量，并保证严格按照甲方效果图按时交付搭建制作。

六、争议解决

双方应协商解决本协议项下的一切争议。协商不成的，应将争议提交合同履行地法院仲裁，仲裁裁决为终局的并约束双方。

七、其它：

1. 合同生效后，任何一方都不得擅自终止。
2. 因双方中任何一方的责任给对方造成损失，责任方需赔偿对方因此而造成的相关损失。
3. 除报价单中所列项目外，贵司如有后加项目，需另行收费。
4. 本合同一式两份，双方签字盖章后生效。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
负责人：
日期：

乙方：上海景画展览展示服务有限公司
负责人：
日期：2021年3月16日



2021年海尔家博会-搭建清单

序号	名称	材质	规格	数量	数量	单位	单价	合计
1	签到背板	木质背板裱写真	香格里拉: 5m*3m 文华东方: 5m*3m 凯宾斯基: 4m*3m	3个 (每个酒店各1个)	42	m2	300	12600
2	易拉宝指引牌	立式喷绘展架	0.8cm*1.8m	12个	12	组	180	2160
3	接机牌 (不用手举杆)	双面KT板	60cm*40cm	共45个	45	组	45	2025
4	集合处 (不用手举杆)	双面KT板	60cm*40cm	共6个	6	组	45	270
5	签到二维码	单面KT板	75x45cm	共3个	3	组	55	165
6	注册二维码	单面KT板	75x45cm	共3个	3	组	55	165
7	会议集合使用	双面KT板	60cm*40cm	共13个 三翼鸟客户峰会7个 战略联盟客户峰会3个 工程客户峰会3个	13	组	45	585
8	散场使用	双面KT板	60cm*40cm	共18个 凯宾斯基 6个、文华东方6个、香格里拉6个	18	组	45	810
9	送机送站使用	双面KT板	60cm*40cm	共11个 虹桥机场-虹桥火车站—4个; 浦东机场T1-浦东机场T2—4个; 上海站—3个;	11	组	45	495
进场人工 (人员3组, 每组4个, 含通宵加班人工)					24	工时	350	8400
美工					3	人	500	1500
拆场人工					12	工时*	350	4200
人员交通					12	来回12车次	450	5400
货车运输进场及拆场					2	车次	900	1800
小计								40575
税收								2434.5
总计								43009.5



SHANGHAI LANDSCAPING EXHIBITION SERVICE CO., LTD.